
QBJEDNÁVKA Č_ 24I600I02622 Ze dne: 13. 5. 2024 

Odběratel: Dodavatel: 

CR Generální ředitelství cel 
Generální ředitelství cel 
Budějovická 7 
140 00 Praha 
Telefon:
E~mail: 

Banka: 
Č. účtu: 

IČO: 71214011 

Letohradská 711/10 
170 00 Praha 

Banka: 
Č. účtu:

ıćoz 28118570 

Special Service International, spol. s r.O. 

Místo dodání: 
objekty GŘC, Budějovická 7, Praha 4 - Michle 

Termín dodání: 

Předmět ů S odpojitelným přívodem v objektech GŘC, AB, 
TO, Budějovická 7, Praha 4 - Michle 
viz. Rozhodnutí VZMR č.j.I 23403/2024-900000-134.7 

s DPH bez DPH Položky objednávky 
I 

MJ 
| 

CenalMJ Množství cástka V CZK Cástka V CZK 

I I 

380 350,00 1,00 450 259,80 380 380,00 
Celkem: 460 259,80 
„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí Z ustanovení § 435 
Zákona 89/2012 Sb. - občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů." 
Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i ćíslo objednávky. Prosím O dodržení 30ti denni splatnosti. 
Děkujeme 

Žádáme O Zaslání akceptace objednávky Zveřejňované dle Zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky S razítkem, 
podpisem a datem akceptace - týká se objednávek nad 50 tis. Kč bez DPHl). Děkujeme 

Poznámka: Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí Z 
ustanovení § 435 Zákona 89/2012 Sb. - občanský Zákoník. V opačném případě budou 
obchodní listiny vráceny k doplnění údajů. 

Mc. 

Objednávku schválil 
PŤÍKGZCG °P°ľ3091 

13052024 13.05.2024

Slìëęgěìęckä sváva 3 (jórìba Datum P

Lziøgęgäfi 570 
-40- 

GROUP 
› 

_ _ 

1 4. U5. 2024 
Objednávku vystavil: 13. 5. 2024 

Objednávku vyřizuje: 13.05.2024 

tel.: 

tel.: 

Strana: 1 / 1


